

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 1 **Modalidade:** 1 - DISPENSA - **Data:** 08/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** AQUISIÇÃO DE AGENDAS. PROCESSO 02/2021 REQ. 04/2021**Objeto:** 14 AGENDAS UNIVERSAL PARA USO DOS SERVIDORES E VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL EM 2021.**Solicitação(ões)**

3 - Data: 05/01/2021

Participante(s)

31 - LISIANE NAVES MANSUR - CPF/CNPJ: 05.011.485/0001-32

61 - SILVANIA CRISTINA MARQUES DE MELO - CPF/CNPJ: 66.211.392/0001-46 - VENCEDOR (1 Item(ns))

239 - ODAIR MARQUES DA SILVA - CPF/CNPJ: 25.730.268/0001-00

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11196	AGENDA ANUAL UNIVERSAL	UN	14,0000	26,0000	364,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				364,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 2 **Modalidade:** 2 - DISPENSA - **Data:** 11/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET. DISPENSA 03/2021**Objeto:** PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROVEDOR PARA ACESSO A INTERNET.**Solicitação(ões)**

4 - Data: 06/01/2021

Participante(s)

200 - AGYONET LTDA - CPF/CNPJ: 10.652.926/0002-04

249 - YUPNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA - CPF/CNPJ: 19.845.172/0003-56 - VENCEDOR (1 Item(ns))

289 - MINASNET SERVIÇOS DE PROVEDOR DE INTERNET LTDA - CPF/CNPJ: 08.001.082/0001-09

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	35	SERVIÇOS DE PROVEDOR DE COMUNICAÇÃO DE INTERNET	QTDE	12,0000	79,9900	959,88
TOTAL		ITEM(NS): 1				959,88

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 3 **Modalidade:** 3 - DISPENSA - **Data:** 08/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** AQUISIÇÃO DE GAS DE COZINHA. DISPENSA 04/2021**Objeto:** GÁS PARA USO NA COZINHA DA CÂMARA MUNICIPAL.**Solicitação(ões)**

5 - Data: 06/01/2021

Participante(s)

64 - ISRAEL PEREIRA DE SOUZA - CPF/CNPJ: 10614468833

225 - MINAS GAS - CPF/CNPJ: 20.394.063/0001-87 - VENCEDOR (1 Item(ns))

227 - VITOR ADRIANO DA SILVA - CPF/CNPJ: 21.138.989/0001-74

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	10902	FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, BOTIJÃO COM 13 KG	UN	1,0000	79,0000	79,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				79,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 4 **Modalidade:** 4 - DISPENSA - **Data:** 12/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** AQUISIÇÃO DE GALÕES DE ÁGUA. DISPENSA 05/2021**Objeto:** AQUISIÇÃO DE 50 GALÕES DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, PARA USO DOS SERVIDORES, VEREADORES E USUÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DURANTE O ANO DE 2021.**Solicitação(ões)**

7 - Data: 11/01/2021

Participante(s)

225 - MINAS GAS - CPF/CNPJ: 20.394.063/0001-87 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	2909	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, GARRAFÃO COM 20 LITROS	UN	50,0000	9,0000	450,00
TOTAL			ITEM(NS): 1			450,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 5 **Modalidade:** 5 - DISPENSA - **Data:** 13/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** AQUISIÇÃO DE CARIMBOS. DISPENSA 06/2021**Objeto:** AQUISIÇÃO DE SETE CARIMBOS AUTOMÁTICOS PARA NOVOS REPRESENTANTES E SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL.**Solicitação(ões)**

10 - Data: 13/01/2021

Participante(s)

50 - SERGIO LOPES TOLEDO & CIA LTDA - CPF/CNPJ: 26.097.220/0001-79

274 - ALYNE RODRIGUES SILVA - CPF/CNPJ: 22.531.258/0001-57

306 - GUILHERME BARROSO DA SILVA ROCHA - CPF/CNPJ: 29.879.614/0001-77 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	7963	CARIMBO NOMINAL AUTOMÁTICO	UN	7,0000	29,0000	203,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				203,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 6 **Modalidade:** 6 - DISPENSA - **Data:** 26/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** AQUISIÇÃO DE KIT CARTEIRA E PRISMA. REQ. 03 E PROCESSO 07**Objeto:** Material personalizado kit de carteira e porta documentos e prismas.**Solicitação(ões)**

2 - Data: 06/01/2021

Participante(s)

155 - EXPRESSA COMERCIAL LTDA ME - CPF/CNPJ: 66.266.347/0001-99 - VENCEDOR (3 Item(ns))

304 - TANIA MARA MARTINS GOMES - CPF/CNPJ: 20.418.541/0001-41

305 - ART - INOX - CPF/CNPJ: 14.453.647/0001-83

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	11289	CEDULA DE IDENTIDADE EM PVC PERSONALIZADAS PARA VEREADORES	UN	7,0000	50,0000	350,00
M	11254	KIT PORTA DOCUMENTO - CARTEIRA DE COURO DE VEREADOR	UN	2,0000	175,0000	350,00
M	11261	PRISMA EM AÇO INOX 24 X 12 CM	UN	8,0000	125,0000	1.000,00
TOTAL		ITEM(NS): 3				1.700,00

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)

Processo: 7 **Modalidade:** 7 - DISPENSA - **Data:** 26/01/2021 **Fase:** ENCERRADO

Descrição: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COZINHA E LIMPEZA. PROCESSO 08/2021

Objeto: Materiais para limpeza, higiene e uso na cozinha da Câmara Municipal.

Solicitação(ões)

1 - Data: 05/01/2021

Participante(s)

91 - IVAN DE OLIVEIRA VILELA - CPF/CNPJ: 17.868.472/0001-63 - VENCEDOR (25 Item(ns))

265 - ANDERSON MORAIS RUSSI - CPF/CNPJ: 33.323.244/0001-64

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
M	598	AÇÚCAR CRISTAL, SUPERIOR, PACOTE DE 5 QUILOS	PCT	5,0000	12,4900	62,45
M	11287	ÁGUA SANITÁRIA COMUM,FRASCO COM 2 LITROS	FR	3,0000	3,3500	10,05
M	11227	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO EM GEL NEUTRO 65º INPM 500 G USO DOMÉSTICO	FR	12,0000	9,4900	113,88
M	9896	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO, SELO DA ABIC, EMBALADO EM PACOTE COM 500 GRAMAS.	PCT	20,0000	6,9900	139,80
M	11169	CERA LIQUIDA, INCOLOR, AUTO BRILHO, FRASCO COM 750 MILILITROS	LA	30,0000	10,4900	314,70
M	10168	COADOR PARA CAFÉ, DESCARTÁVEL, EM PAPEL DE FILTRO, NUM. 103, PACOTE COM 40 UNIDADES	UN	20,0000	3,4900	69,80
M	262	COPO DESCARTÁVEL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 200 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20,0000	3,6900	73,80
M	11171	DESODORANTE DE AMBIENTE	UN	10,0000	9,4900	94,90
M	11276	DESODORANTE PARA SANITÁRIO EM TABLETE, FLORAL, PASTILHA	UN	12,0000	2,3900	28,68
M	1771	DETERGENTE NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LIMPEZA DE COMPONENTES DE APARELHOS DE LABORATÓRIO E VIDRARIAS EM GERAL, FRASCO COM 5 LITROS	FR	8,0000	1,9900	15,92
M	11226	FÓSFORO DE MADEIRA, PACOTE COM 10 CAIXINHAS	PCT	3,0000	3,2500	9,75
M	11174	GUARDANAPO DE PAPEL 20 X 23 CENTÍMETROS APROXIMADAMENTE, COR BRANCO, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	3,0000	1,5000	4,50
M	10188	LIMPADOR INSTANTÂNEO, PARA COMPUTADORES, BIODEGRADÁVEL, NÃO ABRASIVO, FRASCO COM 500 ML	FR	25,0000	3,5900	89,75
M	11114	LUSTRA MOVEIS	FR	6,0000	5,3900	32,34
M	11116	LUVA DE BORRACHA PARA LIMPEZA	FR	5,0000	6,4900	32,45
M	11170	PANO MULTIUSO PERFEX	PCT	10,0000	7,8900	78,90
M	11277	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO FELPUDO.	UN	8,0000	9,7900	78,32
M	6198	PANO PARA LIMPEZA TIPO SACO, ALVEJADO	UN	6,0000	3,7900	22,74
M	11113	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 ROLO	UN	10,0000	4,3900	43,90
M	83	SABÃO EM PÓ, PARA LAVAR ROUPA, PACOTE COM 1 QUILOGRAMA.	PCT	3,0000	7,9900	23,97
M	87	SABÃO, EM BARRA COM 200 GRAMAS	UN	5,0000	1,5980	7,99
M	3056	SABONETE LÍQUIDO	FR	8,0000	10,4900	83,92
M	7014	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 100 L, PRETO, PACOTE COM 10 UNIDADES	UN	10,0000	7,3800	73,80
M	11144	SACO PARA LIXO EM PLÁSTICO, 15 L, PRETO	UN	20,0000	7,9900	159,80
M	11104	VASSOURA DE PELO ARTIFICIAL, EM PE, TAMANHO 40 CENTÍMETROS, COM CABO EM MADEIRA E METAL	UN	2,0000	15,7500	31,50
TOTAL			ITEM(NS): 25			1.697,61

RELAÇÃO DE PROCESSO X MATERIAL/SERVIÇO/TABELA - FASE (TODOS)**Processo:** 8 **Modalidade:** 1 - INEXIGIBILIDADE - **Data:** 27/01/2021 **Fase:** ENCERRADO**Descrição:** TREINAMENTO DE VEREADORES E SERVIDORES. REQ. 01 PROCESSO 01**Objeto:** Contratação de empresa para treinamento e aperfeiçoamento de Vereadores e servidores do Poder Legislativo Municipal, no curso cujo tema

"FORMAÇÃO DE INÍCIO DE MANDATO PARA VEREADORES E MESA DIRETORA", nos dias 02, 03, 04 e 05 de fevereiro de 2021, na cidade de Belo Horizonte. Participantes: Ana Cristina das Dores Alfredo Pereira, Cleberson Rodrigues Vilela Salgado, Edimar Vitor de Souza,

Fabrício Teixeira do Prado, João Paulo Nascimento Moreira, Rodiney Francisco Buril e Renata de Cássia Cunha Chagas.

Solicitação(ões)

20 - Data: 26/01/2021

Participante(s)

191 - GENESIS CAPACITAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA - CPF/CNPJ: 24.450.024/0001-00 - VENCEDOR (1 Item(ns))

Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	7,0000	550,0000	3.850,00
TOTAL		ITEM(NS): 1				3.850,00